平成２０年２月２１日

各  位
                会 社 名 株式会社 三 越
                代 表 者名 代表取締役社長  石 塚 邦 雄
                （コード番号 ２７７９ 東証第１部、名証第１部）

                      執 行 役 員
                問合せ先                           吉 田 博 直                       経 理 部 長
                （ＴＥＬ．０３－３２４１－３３１１）

固定資産の譲渡に関するお知らせ

 当社は、平成２０年２月２１日開催の取締役会において、下記のとおり固定資産の譲渡を決議
いたしましたので、お知らせいたします。

記
１． 譲渡の理由

当社グループの事業改革の一環として、資産の有効活用を図るため当該固定資産の譲渡を決定
いたしました。

２． 譲渡資産の内容
                                    単位：百万円

 資産の内容及び所在地 帳簿価額 譲渡価額 現況

新宿配送所・寮
東京都新宿区新宿6-27-54
  土地        1,287.40 ㎡
  建物（床面積） 2,768.00 ㎡

７４ ４,５００ 閉鎖施設

３． 譲渡先の概要

商 号 恵比寿ガーデンプレイス株式会社

本 店 所 在 地 東京都渋谷区恵比寿四丁目２０番３号

代 表 者 牛尾 和夫

資 本 金 ２,０８０,０００,０００円

大 株 主 サッポロホールディングス株式会社

主 な 事 業 内 容 不動産の賃貸管理、不動産開発等

当 社 と の 関 係 不動産の賃借

４． 譲渡の日程
平成２０年２月２６日    契約締結・物件引渡し

５． 今後の見通し
当該固定資産の譲渡に伴い売却益約４３億円を平成２０年２月期個別決算の特別利益に計上い
たします。
本件の業績に与える影響につきましては、本日公表した「特別損益の計上および業績予想の修
正に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上